
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.216.2025 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku z § 13 pkt 4,5 i 6 uchwały Nr IX/106/24 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.216.2025   
z dnia 28-11-2025 r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 2 889 736,43 243 911,00 0,00 3 133 647,43 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  2 889 736,43 243 911,00 0,00 3 133 647,43 

852   Pomoc społeczna  2 889 736,43 243 911,00 0,00 3 133 647,43 

854 85415 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

Dotacja na stypendia i zasiłki 
szkolne 

43 440,00 0,00 4 266,71 39 173,29 

854 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 43 440,00 0,00 4 266,71 39 173,29 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  43 440,00 0,00 4 266,71 39 173,29 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 224 687 524,60 243 911,00 4 266,71 224 927 168,89 

Dochody majątkowe 38 958 184,00 0,00 0,00 38 958 184,00 

DM - Dochody z tytułu dotacji i środków unijnych 9 910 481,21 0,00 0,00 9 910 481,21 

OGÓŁEM plan dochodów 263 645 708,60 243 911,00 4 266,71 263 885 352,89  

   

 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2025  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.216.2025   
z dnia 28-11-2025 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

851 85154 4280 Zakup usług zdrowotnych Zadania własne 1 090,00 100,00 0,00 1 190,00 

851 85154 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Zadania własne 2 530,00 0,00 100,00 2 430,00 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 620,00 100,00 100,00 3 620,00 

851   Ochrona zdrowia  3 620,00 100,00 100,00 3 620,00 

854 85415 3240 Stypendia dla uczniów Zadania dofinansowane 43 440,00 0,00 4 266,71 39 173,29 

854 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 43 440,00 0,00 4 266,71 39 173,29 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  43 440,00 0,00 4 266,71 39 173,29 

Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 

700 70004 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wydatki bieżące MZOK 4 179 700,00 16 300,00 0,00 4 196 000,00 

700 70004 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Wydatki bieżące MZOK 775 000,00 0,00 24 000,00 751 000,00 

700 70004 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wydatki bieżące MZOK 95 000,00 0,00 16 300,00 78 700,00 

700 70004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Wydatki bieżące MZOK 250 000,00 24 000,00 0,00 274 000,00 

700 70004 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 107 000,00 0,00 15 000,00 92 000,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

 5 406 700,00 40 300,00 55 300,00 5 391 700,00 

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 147 000,00 5 000,00 0,00 152 000,00 

700 70005 4480 Podatek od nieruchomości Wydatki bieżące MZOK 160 000,00 10 000,00 0,00 170 000,00 

700 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 307 000,00 15 000,00 0,00 322 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  5 713 700,00 55 300,00 55 300,00 5 713 700,00 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 1



Wydział 999 Administracja Oświaty  

750 75085 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 26 500,00 0,00 4 000,00 22 500,00 

750 75085 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 2 646 455,00 18 700,00 0,00 2 665 155,00 

750 75085 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 440 000,00 0,00 4 000,00 436 000,00 

750 75085 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 54 500,00 0,00 10 700,00 43 800,00 

750 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

 3 167 455,00 18 700,00 18 700,00 3 167 455,00 

750   Administracja publiczna  3 167 455,00 18 700,00 18 700,00 3 167 455,00 

801 80113 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Bieżące wydatki oświaty 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

801 80113 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 643 500,00 10 000,00 0,00 653 500,00 

801 80113 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 171 500,00 0,00 10 000,00 161 500,00 

801 80113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 297 900,00 0,00 10 000,00 287 900,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  1 114 900,00 10 000,00 22 000,00 1 102 900,00 

801   Oświata i wychowanie  1 114 900,00 10 000,00 22 000,00 1 102 900,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 549 700,00 0,00 10 000,00 539 700,00 

801 80101 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 229 000,00 0,00 5 000,00 224 000,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 29 600,00 20 000,00 0,00 49 600,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 454 900,00 10 000,00 0,00 3 464 900,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  4 263 200,00 30 000,00 15 000,00 4 278 200,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 90 600,00 0,00 20 000,00 70 600,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  90 600,00 0,00 20 000,00 70 600,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 237 594,12 27 411,00 0,00 265 005,12 

801 80195  Pozostała działalność  237 594,12 27 411,00 0,00 265 005,12 

801   Oświata i wychowanie  4 591 394,12 57 411,00 35 000,00 4 613 805,12 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 126 800,00 0,00 2 000,00 124 800,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  126 800,00 0,00 2 000,00 124 800,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 817 500,00 2 000,00 0,00 819 500,00 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 2



801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 817 500,00 2 000,00 0,00 819 500,00  

801   Oświata i wychowanie  944 300,00 2 000,00 2 000,00 944 300,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 220 100,00 0,00 14 000,00 1 206 100,00 

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 795 200,00 0,00 9 000,00 786 200,00 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 71 970,00 10 000,00 0,00 81 970,00 

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 135 000,00 0,00 16 000,00 3 119 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  5 222 270,00 10 000,00 39 000,00 5 193 270,00 

801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 457 000,00 0,00 8 000,00 449 000,00 

801 80107  Świetlice szkolne  457 000,00 0,00 8 000,00 449 000,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 130 200,00 0,00 10 000,00 120 200,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  130 200,00 0,00 10 000,00 120 200,00 

801 80150 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 764 000,00 0,00 12 000,00 752 000,00 

801 80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 3 458 000,00 59 000,00 0,00 3 517 000,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 4 222 000,00 59 000,00 12 000,00 4 269 000,00 

801   Oświata i wychowanie  10 031 470,00 69 000,00 69 000,00 10 031 470,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 71 600,00 8 000,00 0,00 79 600,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 31 160,00 10 000,00 0,00 41 160,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  102 760,00 18 000,00 0,00 120 760,00 

801 80103 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 8 550,00 0,00 2 000,00 6 550,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 8 550,00 0,00 2 000,00 6 550,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 34 800,00 0,00 11 000,00 23 800,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  34 800,00 0,00 11 000,00 23 800,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 50 000,00 70 000,00 0,00 120 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  50 000,00 70 000,00 0,00 120 000,00 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie  196 110,00 88 000,00 13 000,00 271 110,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 216 700,00 0,00 17 000,00 199 700,00 

801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 6 000,00 0,00 4 650,00 1 350,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 60 000,00 21 650,00 0,00 81 650,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  282 700,00 21 650,00 21 650,00 282 700,00 

801 80103 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 600,00 300,00 0,00 900,00 

801 80103 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 9 700,00 500,00 0,00 10 200,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 10 300,00 800,00 0,00 11 100,00 

801 80107 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 15 100,00 0,00 300,00 14 800,00 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 38 800,00 0,00 500,00 38 300,00 

801 80107  Świetlice szkolne  53 900,00 0,00 800,00 53 100,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 50 000,00 13 000,00 0,00 63 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  50 000,00 13 000,00 0,00 63 000,00 

801   Oświata i wychowanie  396 900,00 35 450,00 22 450,00 409 900,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80101 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 127 700,00 500,00 0,00 128 200,00 

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 60 790,00 9 000,00 0,00 69 790,00 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 123 200,00 3 000,00 0,00 126 200,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  311 690,00 12 500,00 0,00 324 190,00 

801 80107 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 19 750,00 0,00 700,00 19 050,00 

801 80107  Świetlice szkolne  19 750,00 0,00 700,00 19 050,00 

801 80149 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 500,00 100,00 0,00 600,00 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 4



801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 500,00 100,00 0,00 600,00  

801 80150 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 4 950,00 300,00 0,00 5 250,00 

801 80150 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 500,00 0,00 200,00 300,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 5 450,00 300,00 200,00 5 550,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 56 000,00 0,00 56 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 56 000,00 0,00 56 000,00 

801   Oświata i wychowanie  337 390,00 68 900,00 900,00 405 390,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 84 885,00 6 000,00 0,00 90 885,00 

801 80195  Pozostała działalność  84 885,00 6 000,00 0,00 90 885,00 

801   Oświata i wychowanie  84 885,00 6 000,00 0,00 90 885,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 259 754,20 51 500,00 0,00 311 254,20 

801 80195  Pozostała działalność  259 754,20 71 500,00 0,00 331 254,20 

801   Oświata i wychowanie  259 754,20 71 500,00 0,00 331 254,20 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 844 200,00 0,00 28 000,00 816 200,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 358 800,00 0,00 14 000,00 344 800,00 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 5



801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 44 800,00 0,00 8 000,00 36 800,00  

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 085 080,00 70 500,00 0,00 1 155 580,00 

801 80104  Przedszkola  2 332 880,00 70 500,00 50 000,00 2 353 380,00 

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 3 000,00 2 000,00 

801 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 1 000,00 0,00 500,00 500,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 14 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 20 000,00 0,00 10 500,00 9 500,00 

801   Oświata i wychowanie  2 352 880,00 70 500,00 60 500,00 2 362 880,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 630 330,00 0,00 40 000,00 1 590 330,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 339 200,00 0,00 13 000,00 326 200,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 35 900,00 0,00 5 500,00 30 400,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 360 000,00 0,00 55 000,00 305 000,00 

801 80104  Przedszkola  2 365 430,00 0,00 113 500,00 2 251 930,00 

801 80149 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 420 000,00 28 000,00 0,00 448 000,00 

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 535 000,00 8 000,00 0,00 543 000,00 

801 80149 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 70 000,00 0,00 8 000,00 62 000,00 

801 80149 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 3 830,00 500,00 0,00 4 330,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 2 640 500,00 75 000,00 0,00 2 715 500,00 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 6



801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 3 669 330,00 111 500,00 8 000,00 3 772 830,00  

801   Oświata i wychowanie  6 034 760,00 111 500,00 121 500,00 6 024 760,00 

854 85404 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 22 090,00 0,00 2 000,00 20 090,00 

854 85404 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

854 85404 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

Bieżące wydatki oświaty 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

854 85404 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 104 500,00 5 000,00 0,00 109 500,00 

854 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  134 590,00 5 000,00 5 000,00 134 590,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  134 590,00 5 000,00 5 000,00 134 590,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 197 000,00 0,00 15 100,00 1 181 900,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 556 710,00 5 000,00 0,00 1 561 710,00 

801 80104  Przedszkola  2 753 710,00 5 000,00 15 100,00 2 743 610,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 200,00 100,00 0,00 300,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 200,00 100,00 0,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie  2 753 910,00 5 100,00 15 100,00 2 743 910,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Bieżące wydatki oświaty 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

801 80104 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 20 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

801 80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 42 697,51 6 000,00 0,00 48 697,51 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 7



801 80104 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek Bieżące wydatki oświaty 3 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00  

801 80104 4260 Zakup energii Bieżące wydatki oświaty 140 000,00 3 000,00 0,00 143 000,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 935 740,00 20 000,00 0,00 955 740,00 

801 80104  Przedszkola  1 156 437,51 30 000,00 10 000,00 1 176 437,51 

801   Oświata i wychowanie  1 156 437,51 30 000,00 10 000,00 1 176 437,51 

855 85516 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 045 073,95 0,00 400,00 1 044 673,95 

855 85516 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 20 034,07 400,00 0,00 20 434,07 

855 85516 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Bieżące wydatki oświaty 19 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 

855 85516 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Bieżące wydatki oświaty 30 800,00 4 000,00 0,00 34 800,00 

855 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 

 1 114 908,02 4 400,00 4 400,00 1 114 908,02 

855   Rodzina  1 114 908,02 4 400,00 4 400,00 1 114 908,02 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 307 800,00 0,00 5 000,00 1 302 800,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 534 000,00 0,00 5 000,00 529 000,00 

801 80104  Przedszkola  1 841 800,00 0,00 10 000,00 1 831 800,00 

801   Oświata i wychowanie  1 841 800,00 0,00 10 000,00 1 831 800,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 897 770,00 0,00 13 000,00 884 770,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 359 400,00 0,00 14 000,00 345 400,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 45 200,00 0,00 4 000,00 41 200,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 057 500,00 36 000,00 0,00 1 093 500,00 

801 80104  Przedszkola  2 359 870,00 36 000,00 31 000,00 2 364 870,00 

801 80149 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 3 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 8 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 11 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 8



801   Oświata i wychowanie  2 370 870,00 36 000,00 36 000,00 2 370 870,00  

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 216 700 681,36 744 861,00 505 216,71 216 940 325,65 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 109 122 050,07 632 911,00 408 950,00 109 346 011,07 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 541 378,38 0,00 0,00 18 541 378,38 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 21 864 986,52 1 200,00 33 266,71 21 832 919,81 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

808 230,84 0,00 0,00 808 230,84 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

95 481,60 0,00 0,00 95 481,60 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 392 000,00 0,00 0,00 4 392 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 61 610 422,14 110 750,00 63 000,00 61 658 172,14 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

187 052,62 0,00 0,00 187 052,62 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

79 079,19 0,00 0,00 79 079,19 

 

Wydatki majątkowe 49 766 369,24 0,00 0,00 49 766 369,24 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 532 769,24 0,00 0,00 33 532 769,24 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 9



WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

12 203 036,00 0,00 0,00 12 203 036,00  

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 965 564,00 0,00 0,00 2 965 564,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

434 000,00 0,00 0,00 434 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 631 000,00 0,00 0,00 631 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 266 467 050,60 744 861,00 505 216,71 266 706 694,89 

 

Id: 9F884A23-CE76-4963-BA2B-56CF367508C9. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.216.2025 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


